Kbang, ngày 18 tháng 1 năm 2021

Từ ngày 18/01/2021 đến ngày 24/01/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Uỷ quyền phòng NN,
Trung tâm DVNN

KS Pleiku
Dự HN tổng kết dự án phát triển thị
trường công nghệ tưới tiết kiệm

08:0022/01/2021

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

HT 19/5
Dự HN tổng kết công tác quản lý, bảo
vệ rừng năm 2020

02:00

Đ/c Chủ tịchHT 19/5

Dự HN tổng kết, đánh giá tình hình và
kết quả thực hiện công tác đấu tranh,
phòng chống tội phạm, TNXH, đảm
bảo trật tự ATGT

08:0021/01/2021

Đ/c Phương
HT xã Kông Lơng
Khơng

Phối hợp tặng quà cho hộ nghèo xã
Kông Lơng Khơng, Kông Bờ La và Tơ
Tung

02:0020/01/2021

Đ/c PhươngTrường MG Đăkrong
Dự lễ khánh thành trường Mẫu giáo
Đăkrong

08:00

Đ/c Phương-PCTHT Thị trấn Kbang

Dự phối hợp với Đoàn đại biểu QH
tỉnh Gia Lai và quỹ Thiện tâm tặng quà
cho hộ nghèo ở thị trấn, xã Đông,
Nghĩa An, Đăk Hlơ

08:0020/01/2021

Uỷ quyền phòng TCKHSở KHĐT
Dự HN đánh giá tình hình triển khai
Luật hỗ trợ doanh nghiệp vừa và nhỏ
năm 2020

02:0019/01/2021

Uỷ quyền phòng Dân tộcHT Khu C

Dự trao quà tặng của Bộ trưởng, Chủ
nhiệm Uỷ ban Dân tộc cho hộ đồng
bào DTTS nghèo, gđ chính sách, người
có uy tín

10:00

Đ/c Phương-PCTBCH Quân sự tỉnh
Dự HN tổng kết công tác Quốc phòng
và An ninh năm 2020

08:0019/01/2021

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp rà soát tiêu chí, hoàn thành hồ sơ
đề nghị công nhận xã An toàn khu

03:00

Uỷ quyền phòng KTHTKS Tre Xanh Plaza
Dự Hội thảo về định hướng chiến lược
phát triển năng lượng quốc gia của VN
đến năm 2030

02:0018/01/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2